2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2024

                                                        № 446
пгт.Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 20.07.2022 № 316                 «О создании комиссии по обследованию транспортных средств брошенных на территориях             общего пользования в поселении»
Руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения     Излучинск от 08.11.2023 № 17 «Об утверждении структуры администрации   городского поселения Излучинск», распоряжением администрации городского поселения Излучинск от 30.09.2015 № 283 «Об утверждении штатного              расписания администрации городского поселения Излучинск» (с изменениями             от 15.11.2023):
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                        от 20.07.2022 № 316 «О создании комиссии по обследованию транспортных средств брошенных на территориях общего пользования в поселении», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 07.12.2022 № 555 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 20.07.2022 № 316 «О создании комиссии по обследованию                    транспортных средств брошенных на территориях общего пользования                 в поселении».
3. Отделу организации деятельности, информационной политики                   и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич):
внести информационные справки в оригиналы постановлений                    администрации поселения от 20.07.2022 № 316, от 07.12.2022 № 555;
обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения                на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального                         опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения

         Е.С. Папп

Приложение к постановлению

администрации поселения
от 28.10.2024 № 446
«Приложение 2 к постановлению администрации поселения
от 20.07.2022 № 316
Состав комиссии

по обследованию транспортных средств,

брошенных на территориях общего пользования в поселении
	Папп
Елена Станиславна
	–
	глава администрации поселения,

председатель комиссии

	Пинигина

Елена Вадимовна
	–
	главный специалист отдела технического обеспечения ОМСУ МКУ «Партнер»,       секретарь комиссии

	Андрушко

Виктор Николаевич
	–
	начальник ОГИБДД МОМВД России             «Нижневартовский» (по согласованию)

	Гладкая
Светлана Геннадиевна
	–
	специалист-эксперт службы жилищно-коммунального хозяйства и дорожной               деятельности отдела благоустройства,               земельных и имущественных отношений            администрации поселения

	Малова
Юлия Георгиевна

	–
	исполняющий обязанности директора               МКУ «Партнер»

	Киркач
Анастасия Юрьевна
	–
	главный специалист отдела благоустройства, земельных и имущественных отношений  администрации поселения

	Вент
Павел Александрович

	–
	Заместитель начальника отдела полиции     № 1 (дислокация гп. Излучинск) МОМВД России «Нижневартовский» (по согласованию)

	Греков
Константин Алексеевич

	–
	начальник отдела по гражданской обороне   и обеспечению общественной безопасности администрации поселения

	Болдыш
Анастасия Юрьевна
	–
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации поселения

                                                                                                                                      ».